1

公益社団法人日本愛玩動物協会

適正飼養推進プロジェクト支援 申請書

  年  月  日

公益社団法人日本愛玩動物協会  会長 東海林 克彦 殿

下記のとおり、支援金の申請をいたします。また、支援が決定された場合は、貴協会の指示に従って契約を締結し

ます。

１．申請者

ふりがな

団体名

（代表者名）

団体の設立年月日

西暦     年   月  日

現住所

〒   -                       Ｅ-mail：

Tel：                Ｆax：

貴団体の

概要

※「貴団体の概要」を記載してください。加えて貴団体の定款、2024（令和6）年度活動計画、2023（令和5）

年度収支決算書がある場合は、添付をお願いします。

２.プロジェクト

＜分野＞（                      ） 下記の中から当てはまるものを記入

①飼い主教育 ②所有者明示 ③公衆衛生（迷惑防止を含む） ④災害時対策 ⑤ペット・ツーリズム ⑥ペット

とのふれあい ⑦その他

＜プロジェクト名＞(簡潔に事業内容がわかるように記載)

印

2

３．費用（事業に伴う費用総額と申請金額をご記入ください）

費用の総額：       円   申請費用：       円

(費用の内訳)

項 目
費用総額 内訳 うち申請費用

金 額 明 細（品目・単価・数量等を可能な限り具体的に記入） 金 額

①設備備品費 円

円

②消耗品費 円

円

③旅費 円

円

④謝金等 円

円

⑤印刷費 円

円

⑥その他 円

円

合計 円  円

            ※申請費用の設備備品費は、総額10万円以下、旅費は総額5万円以下とすること。

3

４．活動の目的及び内容

活動の目的及び活動の実施計画や内容を記述して下さい。また、行事の開催や印刷物の頒布等を行う場合は、有

償・無償の別を記載して下さい(有償の場合は利用料金の金額を具体的に明示すること)。